
___—__—

IillillillWIIINWWWMWI!„IHINIIHHWMINIMUM“
KUHSPG 1GHP I R

DODATEK č.3

ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za poskytování služeb v obecném
hospodářském zájmu

(dále jen „Dodatek“)

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.,
se sídlem Technologická 372/2, 708 00 Ostrava —Pustkovec,
ICO: 25379631,
DIČ: C225379631,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 1686,
bankovní spojení: Raiřfaisenbank
č. účtu: 5268368052/5500
ID dat
e--mail:
zastoupen Mgr. představenstva
kontaktní osoba:
(na straně jedné jako „MSIC“)

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava
ICQ: 70890692,
DIC: CZ70890692 „
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
dotační výdajový účet: 1650676349/0800
ID dato
e-mail:
zastoupen prof. I ejtmanem
kontaktní osoba:
(na straně druhé jako „Kraj“)

II.

Základní ustanovení

)%IÁašifikace informací: Neveřejné



1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2021 Smlouvu o poskytnutí vyrovnávací platby za
poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu pod číslem 05088/2021/RRC (dále
jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly s ohledem na aktualizaci aktivit v rámci činností, ke kterým byl
MSIC pověřen, na změně smlouvy, jak je uvedeno dále. Přehled aktivit (klíčových
indikátorů) vrámci pověřených činností je uveden vpříloze č. 1 Smlouvy a tímto
Dodatkem dochází kúpravě těchto aktivit vykonávaných ze strany MSIC.

I I I .
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě aktivit vykonávaných ze strany MSIC v rozsahu
aktualizovaného seznamu činností, který je tak nově stanoven v Příloze č. I Smlouvy,
která plně nahrazuje dosavadní přílohu č. I označenou jako „Pap/'s činnosWs/užebna rok
2023 včetněk//'čavých ukazatelů výkannasti'i

2. Příloha č. Ise nahrazuje novou přílohou č. 1označenou jako „Pop/'sčinnost/75/užebnarok
2023 včetněklíčových ukazatelů výkonnost/"; jak je uvedeno v příloze tohoto Dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou a účinnosti

dnemuveřejněnív registru smluvpodle zákona č. 340/2015Sb., ozvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluvao registru smluv(zákon oregistru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany berou navědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru smluv podle zákona o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání
Dodatku do registru smluv zajistí Kraj neprodleně po podpisu tohoto Dodatku. Kraj se
současně zavazuje informovat ostatní smluvní strany o provedení registrace tak, že zašle
ostatním smluvním stranám kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy
bez zbytečného odkladu poté, kdysama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři
vyplní příslušnou kolonku 5 ID datové schránky smluvních stran (v takovém případě
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží smluvní strany
zároveň).

4. Tento Dodatek je sepsán v počtu vyhotovení, které odpovídá počtu osob, které jsou
stranami této smlouvy, a každá z nich obdrží po jednom vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Příloha č. I„Popis činnost/Vslužeb na rok2023 včetněklíčových ukazatelů výkannasti“.
6. Smluvní strany prohlašují, Že si tento Dodatek vč. přílohy přečetly, seznámily se s ním,

jeho obsahu bezezbytku porozuměly a že jeho obsah vyjadřuje jejích skutečnou, vážnou
a svobodnou vůli. To stvrzují zástupci smluvních stran níže svými podpisy.

, ? Klasifikace informací: Neveřejné
JM



7. O uzavření tohoto Dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Moravskoslezského kraje v souladu s
š 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízenl ,v platném znění, na jeho
10. zasedání konaném dne 15. 12. 2022 usnesením č. 10/1016.

' — ] 1 .in. 2
V Ostravě dne (CH)" ' 1,0% L V Ostravě dne (123

A„„

Išsifikace informací: Neveřejné //t%



Příloha č. 1 ke Smlouvě - Popis činností/služeb na rok 2023 včetně klíčových ukazatelů

Pro účely této přílohy se stanoví, že pokud jde o vymezení klíčových indikátorů pro příslušný proje
Že:

a) celkový objem klíčových indikátorů zůstává zachován,

b) klíčové indikátory v rámci jednotlivých aktivit zůstanou po obsahové stránce zachovány

c) v maximálně přípustném objemu (ve vztahu ke všem aktivitám) může být změněno kvantita
Kodklonu od vymezení klíčových indikátorů za současného dodrženívýše uvedených podmínek rr
doložení dodrženívýše uvedených podmínek (zejména maximálního přípustného objemu).

Aktivita Název činnosti cílová skupina

\ Klasifikace míormaci' Neveřejne

Implementace a
koordinace RIS MSK

Rada pro inovace stakeholdeři RIS MSK
zajištění sekret
komunikace se
plánu RIS MSK

spolupráce s národní úrovní

centrální instituce ČR
aktivní v oblasti podpow
podnikání a inovací (MPO,
MŠMT,MŽP,MMR,TAČR,
Cl atd.) a regionální aktéři
(JIC, SIC, TIC Zlín atd.)

a) účast na setl
inovačních plat
organizovanýcl
b) příprava pra
dalších pro nár
c) zapojení do :
zaměřují na po
dříve Platinn.c2
infrastruktury l

mezinárodní spolupráce
evropské organizace aktivní
v oblasti podpory
podnikání a inovací

a) účast v praci
organizovanýcl
atd.
b) příprava při;
vybraných oblz
c) zapojení dm
podnikání (nap
d) inspiračním

analytika a evaluace
začínající firmy, start—up,
MSP

a) příprava ana
realizované ak'
databází
b) mid-term ac
programů podl

brand a komunikace RIS MSK
relevantní stakeholdeři RIS
MSK

a) příprava bra
b) komunikačn
c) správa webí

PODREG

pracovní skupina
relevantní stakeholdeři RIS
MSK

koordinace a ř
podskupin nap

pilotáž aktivit/služeb - podněty
pracovních skupin

začínající firmy, start-up,
MSP

na základě po(
potřeb firem p
na podporu pc
vyhodnocení c



a'konnosti

(tový rok, připouští se odklon od vymezení klíčových indikátorů do výše 30 %jejich celkového objemu, to vždy tak,

tivní rozložení klíčových indikátorů v rámci jednotlivých aktivit.
ůže MSIC přistoupit po předchozím oznámení Kraji, jehož součástí bude rovněž odůvodněnítakového postupu a

popis činnosti

riátu Rady pro inovace včetně pravidelné
leny Rpl, aktualizace RIS MSK a akčního

inich/akcích/konferencích/národních
erách/pracovnlch skupinách
MPO, Cla dalšími národními orgány
delných monitorovacích zpráv, podkladů a
uíní orgány
tí a platforem vrámci ČR, které se
poru podnikání a inovací (např. Ynovate -
PIPI - Platforma inovační a podnikatelské
nordinované agenturou CzechInvest)

mích skupinách/workshopech a dalších
EKv oblasti inovací, digitalizace, envitech

imínek a podnětu pro politiky EKve
tech
ezinárodních sítí na podporu inovací,
EBN - European Business Network)
e dle potřeb RIS MSK

rtických podkladů pro připravovanéi
:ity včetně využívání specializovaných

:vpost evaluace dopadů realizovaných
)ry/intervencí

du RIS MSK v oblasti inovací
<ampaň RIS MSK
vww.rismsk.cz

ení pracovní skupiny PODREG a jejich
Start-up Community

ětu od členů pracovní skupiny resp. dle
orava nových nástrojů/služeb/programů
nikáni a podnikavosti, jejich pilotáž a
-"MSIC Service design proces"



ada) řízení a
implementace RIS MSK
cíl : zajištění koordinace
a implementace RIS
MSK

řízení a
implementace RIS

MSK

implementace začínající firmy, start—up, zapálen. d
, , , , , . ., rozvljeji akmezrnarodních/narodnlch prajektu MSP ,

podnikavoracovnísku ina relevantnístakehoideři RIS koordinacr
p p MSK podskupin

na základěpilotáž aktivit/služeb - podněty začínající firmy, start-up, potřeb fire
TAM pracovních skupin MSP oblasti tale

pilotáž a vy

implementace začínající firmy, start-up, 353231312
mezinárodních/národních projektů MSP

managemei
pracovní skupina relevantní stakeholdeři RIS koordinace

MSK podskupin r

na základě ;pilotáž aktivit/služeb - podněty začínající firmy, start—up, potřeb firen
MSK Digital pracovních skupin MSP podnikání a

"MSIC Servir
- „ ., . zapojení doImplementace zacmajICI firmy, start-up, rozvíj , aktiv
mezinárodních/národních projektů MSP . , ,

primarne u lipracovní skupina relevantní stakeholdeři RIS koordinace a

MSK podskupin ní

na základě pípilotáž aktivit/služeb - podněty začínající firmy, start—up, potřeb firem
ENVl pracovních skupin MSP podnikánía [

"MSIC Servlcr
- ., ., , . zapojenído nimplementace zacrnajici firmy, stamup, „ _, ,
mezinárodních/národních projektů MSP ml)/UŽ“ akmfl

upu pri napln
pracovnískupina relevantnístakeholdeři RIS koordinace a

MSK podskupin

na základě pOipilotáž aktivit/služeb —podněty začínající firmy, startup, potřeb firem F
HEALTH pracovních skupin MSP podnikání a p(

"MSlC Service_ „ „ , , zapojení do ná
implementace zacmapcn firmy, start-up, ,_ „ . .
mezinárodních/národních projektů MSP rozvíjejí aktiv"

upů/MSP v oblpracovní skupina relevantní stakeholdeři RIS koordinace &řl
MSK relevantních pt

na základě podpilotáž aktivit/služeb - podněty začínající firmy, start-up, potřeb firem i)ř
SMARAGD pracovních skupin MSP

implementace
mezinárodních/národních projektů

začínající firmy, start-up,
MSP

Klasifikace Informací Neveřejné

Služby pro rozjezdy včetně
1individuálních konzultací Ide zvazujiu podnikani zaměstnancl Mi

MSlC Expand

MSP se sídlem či
provozovnou v MSK, které

Jedná se0SPM?
koučinku amení

mají vlastní produkt či poskytovaný ma
službu s vysokou mírou mentOrÍHBU-lwu
inovace oblastech roszi

financovánía5

podnikání a pO!
"Msrc Serviced

zapojení do nárt
naplňují cíl VVtVl

konzultační Padl

(analýza problé'n,
(realizace name



*odních/mezinárodních projektů. které
i/služby/programy na podporu podnikání a

zení pracovní skupiny TAM ajejich
*,TPA, OEC

nětu od členů pracovní skupiny resp. dle
ííprava nových nástrojů/služeb/programů v
ianagement a talent attraction, jejich '
nocení dle "MSIC Service design process"

“odních/mezinárodnich projektů, které
r/služby/programy na podporu talent
atalent attraction
zení pracovní skupiny MSK Digital ajejích
*.cyber-security
nětu od členů pracovní skupiny resp. dle
*'lprava no 'ch nástrojů na podporu
dnikavo , ch pilotáž avyhodnocení dle
lesign process"
“odních/mezinárodnlch projektů, které
:lslužby/programy na podporu digitalilace
P(např. EDIH Ostrava)
zení pracovní skupiny ENVI-TECH ajejich
“.CECI (téma cirkulární ekonomiky)
nětu od členů pracovní skupiny resp. dle
*íprava nových nástrojů na podporu
dnikavosti, jejich pilotáž avyhodnocení dle
lesign process"

“edních/mezinárodních projektů, které
„služby/programy na podporu MSP/start-
:ání GreenDeal a Fit for 55 (např. COALA)

zení pracovní skupiny Health a relevantních

nětu od členů pracovní skupiny resp. dle
*íprava nových nástrojů na podporu
dnikavosti, jejich pilotáž avyhodnocení dle
lesign process"
'odních/mezinárodních projektů, které
„služby/programy na podporu start-
asti zdraví
zeni pracovní skupiny SMARAGD a
>dskupin
nětu od členů pracovní skupiny resp. dle
"íprava nových nástrojů na podporu
dnikavosti, jejich pilotáž avyhodnocení dle
iesign process"

radních/mezinárodních projektů, které
loření "Smart and Green District"

dpora 5+hodin poskytování interními
lSIC

alizovaný program žprostředkování
ntoringu v rozsahu až 40 hodin ve fázi 1
ěmu, návrh řešení) a až 80 hodin ve fázi 2
žených změn) od vysoce ceněných expertů
najitelům MSP. Služby koučinku a
tu poskytovány ve čtyřech základních
oj podnikání a prodeje, organizace,
polupráce.



Ad b) l t o l inovační služ

Klasiňkace iníclmau. cheřelné

1t01 inovační
služby pro firmy

PODREG

cíl: zvýšit intenzitu
podnikání v MSK

MSIC Impact

MSP se sídlem či
provozovnou v MSK, které
mají vlastní produkt či
službu

Jedná se program
až 25 hodin. Jde o
kteří pomáhají nali

MSIC Impuls
Mikro, malé a střední se
sídlem či provozovnou v
MSK

Program, který prr.
firmám rychle, efe
problemů. Spolupi
10 hodin.

Design Sprint

začínající podnikatelé a
start-upisté, kteří potřebují
rychle validovat svůj
podnikatelský záměr

7denní program pl
rychle posunout 5\
profesionálů a exp
program, který po:
podnikatelům efel
připravit a otestov
DEN 0 - ÚVOD DO
Sprintu, Představe
průběhu týdne.
DEN 1 —ANALÝZA
projektů, analýza \.
DEN 2—NÁVRH - E
svého i jiných tými
DEN 3 - BUSINESS
skupina, volba trhí
DEN 4 —PROTOTYI

videu, ve 3D, Virtua
DEN :. -OVĚŘENÍ/
několika reálnými \
zpětné vazby. Plán
DEN s-ZÁVĚREČN
výsledků týdenní a
DEN 7 —FOLLOW L

Grantové poradenství pro MSP

inovativní malé a střední
firmy se sídlem či
pobočkou v MSK, které
mají evropské/mezinárodní
ambice

konzultační podpo
provozovnou v MS
financování projek
grantových žádosti
Transition, EIC Acc<

CEE Startup Voucher

startupy/firmy, které mají
inovativní škálovatelný
projekt/službu, s ambicí
stát se globálními firmami

CEE StartUp Vouch
firmy, které které v
ambici stát se glob
financovaných ze z
partnerů MSIC (na;
úvazek zaměstnán:
schéma.

TOP 10 StartUp MSK stanupy s globální ambicí

"podpořené start-u
10 nejzajímavějšícř
motivační články a
potenciálem global
zajímavé předevšín
(experty, investory,
MSK,



n zprostředkování mentoringu v rozsahu
o program, který propojuje MSP sexperty,
alézat řešení problémů.

»ropojuje firmy s experty a pomáhá tak
fektivně aflexibilně sřešenímaktuálních
lpfáCe sexpertem je maximálně v rozsahu

pro začínající podnikatele, kteří chtějí
svůj business a to spodporou
xpertů zrůzných oborů. Jedná seo
ioskytuje možnost začínajícím
bktivně a strukturovaně navrhnout,
ovat svůj inovační nebo business nápad.
OMETODIKY - Zaškolení do metod Design
vení harmonogramu a plánu aktivit v

A -Představení všech týmů ajejich
avšech dostupných informací.
- Brainstorming s průvodcem ačleny
mů.
šSMODEL- Náklady, výnosy, cílová
'hu, cenotvorbv.
I'YP -Fyzický model, model na papíře, na
tuálně nebo online.
lÍ/ ÚPRAVA BUSINESS MODELU - Ověření s
ni potencionálními zákazníky. Zapracování
án dalšího ověřování.
ÍNÁPREZENTACE- Shrnutíhlavních
í aktivity. Plán dalších kroků realizace.
vUP MEETING - Prezentace ús ěchů i

pora pro inovativní firmy se sídlem či
v15Kpři identiňkaci vhodných nástrojů pro
ektů ataké konzultace při přípravě
ustí do programů ElC Pathfinder, EIC
.ccelerator, Eurostars3 adalších.

ícher je finanční podpora pro začínající
é vyvíjí škálovatelný produkt/službu amají
obální firmou. Start Up voucher je
e zdrojů soukromých firem a/nebo
např.ČS).ZSGEIbudeplacen pouze
anců, kteří posktytují administratují celé

t-upy" -každoroční PR kampaň a seriál o
ších startupech : MSK. Výstupem budou o
( apříběhy škálovatelných firem s
bálního startupu, které byměly být
fšímpro business a "odbornou" veřejnost
er, B-angels, novináře, apod) vi mimo '



MSK Digital
cíl: zvýšit u'rovně
digitalizace a
raborizace
především MSP v
MSK

DlgíAudit/Cyber Security Audit
MSP se sídlem či pobočkou
v MSK

Jde o program d
osvěta. Neza'vislv
audit, který prov

digitalizaci, a kte
nasazení digitali;
množství zdrojů

3 doporučení, kt
spolupráce firmy
Jde o specializov
MSK zaměřený r
Nezávislý specia
pro odražení cyt
navrhne systém
firmy, Rozsah sp

DigiUp
MSP se sídlem či pobočkou
v MSK

Jde o program d
příprava změnov
spolupráci s firm
oblasti digitalizaw
změnový projekl
provedeného bu
jiných auditů. Ce

Stavební dozor digitalizace
MSP se sídlem či pobočkou
v MSK

Jde o další progr
2 - implementaci
specialista zajistí
změnového proj
DigiUp. Celkový

ENVITech-
individuální služby a
programy
Cíl: Podpořit rozvoj
environmentálnich
technologií (:
konceptu cirkulární
ekonomiky v MSK

Cirkulární skeny
MSP se sídlem či pobočkou
v MSK

Program určený
postupnému pře
první fázi nezávi:
zanalyzuje prosti
změny (využítí v<
úspory energií, n
spolupráce v prv
ve spolupráci se
(identifikovanou
projekt, který by
návratnost inves

Klasifikace lníormacl Neveřejné

PODREG
cíl: zvýšit intenzitu
podnikání v MSK

Systémový projekt "Podnikatelské
vouchery"

začínající podnikatelé, MSP
metodická podp<

TAV, IBV), komu

komunikace atd.

Matchmakingové a rozvojové akce
pro firmy

startupy, inovativní MSP,
zástupci VaV organizací

Příprava a realiZE
včetně rozvojeV1
BusinessCon)

Rozvoj sítě expertů experti MSIC

Pro co nej'Vlišší k'
prověřených exp
úspěšném řešenl
začínající podnikl



iigitálniho rozvoje firem v MSK - fáze 0 -
lý specialista provede ve firmě digitální
věří připravenost procesů a firmy na
erý odhalí nejefektivnější místa pro
izace tj. kde lze za malé peníze ušetřit větší *
i a času. Po provedení auditu získá firma 2-
teré procesy/aktivity digitalizovat. Rozsah
y se specialistou je 10 hodin.
vaný program digitálního rozvoje firem v
na posílení kybernetické bezpečnosti MSP.
ilista prover řipravenost a nástroje firmy
ber útorku, odhalí zranitelná místa a
| optimálního kybernetického zabezpečení
aolupráce specialisty s firmou je 10 hodin.

iigitálního rozvoje firem v MSK - fáze 1 -
vého projektu. Nezávislý specialista ve
nou navrhne a připraví změnový projekt v
ace, automatizace, robotizace apod. Tento
:! vychází z doporučení d ' '
ud v rámci programu DigiAudit a nebo
elkový rozsah spolupráce je až 40 hodin.

:ram digitálního rozvoje firem v MSK - fáze
ce změnového projektu. Nezávislý
tí firmě hladký průběh implementace
ijektu, který byl připraven v rámci programu
vrozsah spolupráce je až 60 hodin.

'; pro MSP, který jim má pomoci k
iechodu na více udržitelné podnikání. V
fislý specialista pomocí cirkulárního skenu
.tředí firmy, identifikuje možné oblasti
volných materiálů, naklada'ní s odpady,
nakládaní s vodou apod). Rozsah
vní fázi je až 20 hodin. Ve druhé fázi firma
: specialistou na vybranou oblast
u v cirkulárním skenu) připraví změnový
ryměl vyčíslit i úsporu nákladů pro firmu a

pora při přípravě výzev (začni tol, VZF, FVP,
iunikace se žadateli, marketingová

zace matchmakingových a rozvojových akcí
vzájemné spolupráce firem (např.

kvalitu programů zajistí MSIC rozvoj sítě
(pertů s prokazatelnou zkušeností při
í projektů, s nimiž do programů vstupují

ikatelé, startupy či malé nebo střední firmy.



j l l

aktivity pro rozvoj
firem

Ad :) společné služby a společné služby a
aktivity pro firmy

TAM
cil: Zastavit „brain—
draín" o Io'kot do
MSK vysoce
kvalifikovan é
odborníky

Cool Valley Café
High-skilled pracovníci
mimo MSK

Cílem „Cool Valle
zajímavými praca
sídlo či pobočkuw
management, Fla
jejímž centru bud
služby, firmy, uni
pozice). Na platfc
inspirativních věc
kandidátů 0 prac
zájmem o podnik
nettworkingovýrr
výjimečným obsa

OECvčetně soft-landingu pro
zahraniční firmy a relokace
zaměstnanců

expati žijící v MSK
zahraniční start-upy
stan»upy, MSP se sídlem či
provozovnou v MSK, které
hledají zaměstnance

Cílem aktivity je !
podpůrných služe
pracovníky do ste
které chtějí půsol
rozvíjeny předevš
a) One-Stop-Shoj
h).
b) realokoační se
upech,
c) soft-landing pr
d) rozvoj databáz
e) realizace komL

Rozvojové akce v oblasti TAM
(workshopy, semináře)

lidé pracující s talenty v
MSK

Příprava a realiza
aktuálních potřel

Rozvoj sítě specialistů
lidé pracující s talenty v
MSK

Pro co nejvyšší k\
rozvoj sítě prověi
zkušeností při ú5|
managementu a'

MSK Digital
cíl: zvýšit úrovně
digitalizace a
robotizoce
především MSP v
MSK

Rozvojové, osvětové a
matchmakingové akce v oblasti
MSK Digital (workshopy, semináře)

MSP se sídlem či pobočkou
v MSK, startupy

Příprava a realiza
rozvojových akcí
sec, automatizacv
ročně pásmo 6w

Rozvoj sítě specialistů
specialisté v oblasti
digitalizace

Pro co nejvyšší k\
zajistí MSIC rozvc
prokazatelnou zk
oblasti digitalizac
dalších.

ENVITech-
individuální služby a
programy
Cíl: Podpořit rozvoj
environmentálních
technologií a
konceptu cirkulární
ekonomiky v MSK

Rozvojové, osvětové a
matchmakingové akce v oblasti
ENVI včetně ENVIRoadShow
(workshopy, semináře)

MSP, start-upy, města,
veřejnost

Příprava a realiza
rozvojových akcí
ekonomika, klimz
pro firmy, města

Rozvoj sítě specialistů
specialisté v oblasti
udržitelného rozvoje,
cirkulární ekonomiky atd.

Pro co nejvyšší k\
MSIC rozvoj sítě |
zkušeností při 135)
cirkulární ekonon
náročnosti apod.

klasifikacemformarí—Neveřejné



ay Café" je propojit high—skilled workers se
Jvními pozicemi u firem, které mají své
v MSK a podpořit tak talent attraction
atforma bude "místem pozornosti", v
:lou inovace MSK (inovativní produkty,
iverzity se svým R&D, zajímavé pracovní
ormě bude docházet k propojování
dců, manažerů, veřejnosti i potenciálních
:ovní pozice v kraje, či businessmanů se
(ání v MSK. Platforma bude
n, osvětovým, vzdělávacím prostředím s
ahem, grafikou a gamifikací.

rozvoj komunity Expatů v MSK a zajištění
eb, jak pro přicházející zahraniční
art-upů, tak také zahraniční start-upy,
-bit v MSK. V rámci činnosti OEC budou
ším tytofslužby:
p min. v rozsahu 20 h/týdně (4x týdně a 5

trvis pro high-skilled workers ve start-

'o zahraniční start-upy,
ze Expat Friendly Services,
unitních a rozvojových akcí.

ace rozvojových akcí v oblasti TAM dle
b
valitu programů v oblasti TAM zajistí MSIC
řených specialistů s prokazatelnou
pěšném řešení projektů v oblasti talent
talent attraction managementu.
ice osvětových matchmakingových a
v oblasti digitalizace, robotizace, cyber-
:e a dalších např. smeDigi workshopy (2x
lorkshopů), konference k digitalizace.
valitu programů v oblasti MSK Digital
oj sítě prověřených specialistů s
(ušeností při úspěšném řešení projektů v
:e, robotizace, cyber-sec, automatizace a

me osvětových, matchmakingových a
v oblasti ENVITech - cirkulární
atické změny. energetická náročnost atd.
a veřejnost

valitu programů v oblasti ENVI Tech zajistí
prověřených specialistů s prokazatelnou
pěšném řešení projektů v oblasti
niky, klimatické změny, energetické


